
   
 
PANACEO MED Therapy Pro 
Zdravotnický prostředek obsahující látky přírodního původu, třída IIb CE 0477 
 
Čisté množství náplně: 100 g (200 kapslí) 
Čisté množství náplně: 200 g prášku 
Složky obsažené v kapsli:  
PMA-zeolit 410 mg 
Kapsle: Celulóza.  
Složky obsažené ve 100 g prášku:  
PMA-zeolit 100 g.  
Deklarovaná hmotnost vychází z přirozené variace  
Doporučené podávání:  
Užívejte 3 kapsle 2-3x denně s jídlem a sklenicí vody (alespoň 100 ml).  
Doporučené podávání: 
Užívejte jednu zarovnanou lžíci prášku smíchanou se sklenicí vody (alespoň 100 ml) 2-3x 
denně s jídlem. 
Doba užívání by měla být alespoň 12 týdnů nebo tak dlouho, dokud trvá opakující se stres. 
 
V Rakousku vyrábí:  
Panaceo International GmbH  
Finkensteiner Str. 5 A-9585 
Gödersdorf, Villach, Rakousko 
Číslo verze štítku  
 
 
Zvyšuje toleranci léčebných postupů 
 
 
Zvyšuje toleranci léčebných postupů posílením bariéry střevní stěny. Opravou poškozené 
střevní sliznice (zvýšená střevní permeabilita) napomáhá MED THERAPY-PRO ke zlepšení 
celkového stavu a zánětu, krevních a jaterních hodnot. 
 
Panaceo MED THERAPY-PRO je zdravotnický prostředek obsahující látky přírodního původu, 
který v zažívacím traktu funguje jako kationtový měnič a dokáže selektivně vázat a 
odstraňovat definované škodlivé látky.  
 
Aktivní složkou v Panaceo MED THERAPY-PRO je optimalizovaný PMA-zeolit™. Technologie 
PMA (Panaceo Micro Activation) je patentovaná a jedinečnost i přislíbený účinek PMA-
zeolitu™ byly vědecky prokázány. 
 
Je známo, že různé druhy stresu, zejména lékový a fyzický, mohou vést k narušení bariéry 
střevní stěny (zvýšená střevní permeabilita). V důsledku zvýšené permeability se do krevního 
oběhu dostává více škodlivých látek a endotoxinů ze střeva.  
 
 
 



   
 
 
Se zvýšenou střevní permeabilitou mohou souviset příznaky, jako je např. zhoršení zánětu a 
jaterních hodnot, nespecifická únava nebo špatný celkový stav. Doporučujeme příznaky 
probrat s lékařem, kterému důvěřujete. 
 
Užívání je doporučeno dospělým od 18 let. 
 
Bezpečnostní informace: 
 
Neexistují žádné vedlejší účinky vyjma občasné zácpy. To je zvlášť důležité v případě 
chronické zácpy. 
Pokud zaznamenáte neočekávaný účinek, přestaňte užívat.  
 
Aby se předešlo nežádoucím lékovým interakcím, doporučujeme užívat Panaceo MED a 
medikaci s 2 hodinovým časovým odstupem, přičemž léky by měly být užívány před zeolitem, 
pokud není předepsáno jinak.  
 
V případě, že současně užíváte léky, informujte svého lékaře, protože vedlejším účinkem 
Panaceo může být zvýšení vlastní imunitní aktivity. 
 
Použití nelze doporučit dětem a dospívajícím (do 18 let), těhotným a kojícím ženám, protože 
zatím nejsou k dispozici dostatečné údaje. 
Bez porady s lékařem nepřekračujte uvedenou doporučenou dávku. Nevdechujte prášek. 
Uchovávejte mimo dosah dětí mladších 6 let. Po použití pevně uzavřete víčko.   
     
    
 
Neustálá kontrola kvality zajišťuje vysokou kvalitu a účinnost jako schváleného 
zdravotnického prostředku v souladu se směrnicí EHS 93/42/EHS. 
 
Další informace 
PRO SVÉ CHARAKTERISTIKY MŮŽE NAPOMÁHAT ELIMINACI RADIOAKTIVNÍCH 
ZNEČIŠŤUJÍCÍCH LÁTEK www.allremedy.eu  
 

http://www.allremedy.eu/

